2025 年 8 月吉日

保護者の皆様へ

2025 年（中 2）土曜講座のご案内

拝啓

残暑の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は私ども桜咲個別指導学院半田中央校に深いご理解をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて今回は、土曜講座のご案内です。当塾では、5 教科に対応するために、理科・社会を中心に

土曜講座を実施しております。定期テストや今後の受験勉強に向けて、より生徒様の学力向上に努

めるべく、開講してまいります。

中学 2 年のこの時期は、一般的に中だるみといわれる時期ですが、土曜講座を活用し、周りより

も一歩一歩確実に先へ進めていきましょう。

 詳細は裏面の通りとなります。

内容をご確認の上、是非この機会にご検討いただきお申し込みいただけると幸いです。

以上、何かご不明な点等ございましたらお問い合わせください。

よろしくお願いいたします。

敬具

桜咲個別指導学院 半田中央校

2025 年（中 2）土曜講座（集団形式） 詳細

【授業日時】  9月スタート ※初回授業日：9月 13日（土）

            実施は 9月～2月の土曜日（月 3回指定日）19時 00分～20時 20分

【教   科】  理科、社会の各単元に特化

【受 講 料】  月 7,700円（税込）

【備  考】  定員は 10名程度です。満席になり次第受付を終了させていただきます。

欠席の場合、振替授業をさせていただきます。

受講をご希望される方は、申込用紙に必要事項をご記入の上、ご提出ください。

申込締め切りは 9 月 5 日（金） までとさせていただきます。

なお、ご不明な点等ございましたら校舎担当者までご連絡ください。

生徒様の学力向上に努め、目標達成のため誠心誠意尽くして参ります。

引き続き何卒よろしくお願いいたします。

桜咲個別指導学院 半田中央校

≪2025 年（中 2）土曜講座 申込書≫

提出期限 2025 年 9 月 5 日（金）

・ご記入日     年    月   日

・生徒氏名

・保護者氏名             ㊞

・緊急連絡先    ―       ―
申し込みにつきましては、『申込書（この紙）』と『初月受講料（現金）』を、あわせてお持ちください。

桜咲個別指導学院 半田中央校

キ リ ト リ

2021 年 8 月吉日

保護者の皆様へ

2021 年度（中 1）土曜講座のご案内

拝啓

晩夏の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は私ども桜咲個別指導学院半田中央校に深いご理解をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて今回は、土曜講座のご案内です。１学期においても土曜講座を実施してまいりましたが、改め

てお申込みいただきたく、ご連絡させていただきました。当塾では、5 教科に対応するために、理

科・社会を中心に土曜講座を実施しております。9 月からは内容を一新し、より生徒様の学力向上

に努めるべく、開講してまいります。

特に、中学校１年生の生徒様は、中学生になって早半年。しかしながら例年この時期になって、ま

だ勉強の仕方がわかっていない生徒様が多く見受けられます。土曜講座も活用し、勉強の仕方を理

解することで、点数の向上や内申点アップを目指していきましょう。

すでに 1 学期にご受講いただいている皆さまにはお手数おかけいたしますが、内容をご確認の上、

ご対応くださいますようお願い申し上げます。

また、現在受講されていない方については、是非この機会にご検討いただき、ご受講いただけると

幸いです。

詳細は以下の通りとなります。

（中 1）土曜講座 2021（集団形式）

【授業日時】 ・9月スタート ■初回授業日：9月 11日（土）

          実施は 9月～3月の土曜日（月 3回指定日）19時 00分～21時 00分

【教   科】 ・理科、社会の各単元に特化

【受 講 料】 ・月 3,300円（税込）

【備  考】 ・定員は各クラス 10名程度です。満席になり次第受付を終了させていただきます。

欠席の場合、個別授業 1回分にて振替授業をさせていただきます。

以上となります。

受講をご希望される方は、別紙申込用紙に必要事項をご記入の上、ご提出ください。

なお、ご不明な点等ございましたら、校舎担当者までご連絡ください。

今後ともお子様の学力向上に努め、お子様の目標達成のため、誠心誠意尽くして参ります。

引き続き、何卒よろしくお願いいたします。

敬具

（中 1）土曜講座 2021 申込書

提出期限 9 月 7 日（火）

お申込みいただく方は、下記必要事項をご記入の上、ご提出をお願いいたします。

生徒氏名

保護者氏名

電話番号

受講ご希望の方は☑をし、ご提出ください。

□（中 1）土曜講座 2021 を受講いたします。